
 ГРАФИК 

приема граждан и представителей работодателей по пенсионным вопросам 

управления по труду, занятости и социальной защите Кричевского 

райисполкома  (с учетом взаимозаменяемости) 

 
 

ФИО Вопросы 
Место 

проведения 
приема 

Приемные 
часы Телефон 

 

ШКУРАТОВА Светлана Валерьевна 

начальник отдела пенсий  и пособий 

 

СЛЕПЦОВА Ольга Владимировна 

заместитель начальника отдела пенсий                 

и пособий  

назначение и 
выплата пенсий    

и пособий 
 

 

 

каб. 3 

 
 

каб. 6 

 

Понедельник

-пятница 

08.00-13.00 

14.00-15.00 

 

26 977 

 

 

 

26 971 

 

СЛЕПЦОВА Ольга Владимировна 
заместитель начальника отдела пенсий           

и пособий 
 

ПОБОРЦЕВА Алла Владимировна  
главный специалист отдела пенсий                 
и пособий  

назначение и 
выплата пенсий    

и пособий 
 

 

 

каб. 6 

 
 

каб. 6 

 

Понедельник

-пятница 

08.00-13.00 

14.00-15.00 

 

26 971 

 

 

 

26 971 

ПОБОРЦЕВА Алла Владимировна  
главный специалист отдела пенсий и пособий  
 

СЛЕПЦОВА Ольга Владимировна 
заместитель начальника отдела пенсий            
и пособий  

 
 

 
 

назначение и 
выплата пенсий и 

пособий 
 

 

 

каб. 6 

 

 

каб. 6 

 

Понедельник

-пятница 

08.00-13.00 

14.00-15.00 
 

 

26 971 

 

 

26 971 

 

 


